
 

 

UCHWAŁA NR XIX/130/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli  

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, przedszkolach i zespołach szkolno- 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Miasteczko Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w zw. z ust. 3, ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) po uzyskaniu opinii 

związków zawodowych 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach podstawowych, przedszkolach 

oraz zespołach szkolno-przedszkolnych, prowadzonych przez Gminę Miasteczko Śląskie, obniża się 

obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do wysokości określonej 

w poniższej tabeli: 

lp Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć 

1 Dyrektor szkoły/ zespołu szkolno-przedszkolnego 

do 8 oddziałów 8 godzin 

powyżej 8 oddziałów 4 godziny 

2 Wicedyrektor szkoły/ zespołu szkolno-

przedszkolnego 

9 godzin 

3 Dyrektor przedszkola 

do 6 oddziałów 5 godzin 

powyżej 6 oddziałów 3 godziny 

4 Wicedyrektor przedszkola 7 godzin 

§ 2. W stosunku do nauczyciela pełniącego obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu 

powierzono stanowisko kierownicze, obniża się obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych do wysokości określonej w tabeli znajdującej się w § 1 dla stanowiska zastępowanego przez 

niego nauczyciela. 

§ 3. Nauczycielowi pełniącemu  inne stanowisko kierownicze w szkole podstawowej, przedszkolu lub 

zespole szkolno-przedszkolnym, prowadzonych przez Gminę Miasteczko Śląskie niż wymienione w § 1, 

obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych                   

i opiekuńczych o 2 godziny tygodniowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 4935



§ 4. Traci moc uchwała nr XLV/312/06 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 29 września 2006 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasteczko Śląskie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Roman Boino 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4935


		2025-08-28T10:33:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




